（様式第４号）

令和 年 月 日

見 積 書

山口県教育ＩＣＴ推進協議会 会長 様

所在地又は住所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

 提案書に基づき下記のとおり見積ります。

記

１ 件  名 令和８年度 GIGA スクール用端末一式の導入業務（iPadOS）

２ 納入期限 調達設置者との契約締結日から令和９年２月 19 日（金）まで

（キッティングを終え端末の使用が可能な状態であること。）

３ １台あたりの金額                  円

            （消費税及び地方消費税の額を含む。）

４ 経費内訳（見積金額の内訳） 別紙 ※任意様式

  ※詳細については、別途資料を添付すること。

１台あたりの金額について

は、基本パッケージの金額を

記載すること。

見積額には、仕様書に記載した全ての要求事項（機器等調達、搬出・搬入等一式、オプ

ション）にかかる費用を含むこと

また、端末の仕様を厳守し、履行する上で必要となる全ての諸経費・機器等についても、

見積に加えること。

なお、機器等のメーカー名、型番等を記載すること。